Billahit at-Taufiq wal Hidayah (dengan beberapa versi yang mana ditambahkan war-Ridha wal

Inayah) digunakan pada 1960, banyak yang mengenal beliau sebagai seorag penulis yang

produktif, dengan dalah satu karyanya yang diterbitkan oleh Maktabah Haji Amin di Singapura

adalah al-‘Uquludul al-Lu’luwiyyah: Terjemah Hadits Arba’in Nawawiyyah (1348 H./1929

M).